
 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Programu „Karta Absolwenta UKSW” 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Programu „Karta Absolwenta UKSW”, zwanym dalej „Programem” -  

stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Koordynatorem Programu „Karta Absolwenta UKSW” jest Biuro Karier UKSW, zwane dalej  

„BK UKSW”. 

 

§ 3. 

Do zadań BK UKSW w związku z Programem „Karta Absolwenta UKSW” należy: 

1) prowadzenie Programu „Karta Absolwenta UKSW”; 

2) nawiązywanie kontaktów z firmami (potencjalnymi Partnerami Programu) w celu pozyskania 

zniżek na produkty lub usługi w ramach Programu; 

3) negocjowanie umów o współpracy z Partnerami Programu; 

4) przygotowywanie umów barterowych o współpracy z Partnerami Programu oraz koordynacja 

procesu ich podpisywania; 

5) monitorowanie Partnerów pod kontem wywiązywania się z obowiązków zawartej umowy 

w ramach Programu; 

6) prowadzenie ewidencji uczestników Programu oraz Partnerów Programu; 

7) dostarczanie Absolwentom informacji o Partnerach Programu oraz o ich ofercie; 

8) monitorowanie rynku pod kontem możliwości rozwoju zawodowego absolwentów  

oraz dostarczanie absolwentom informacji z tego zakresu; 

9) obsługa absolwentów w ramach Programu (między innymi kontakt z absolwentami  

we wszelkich sprawach związanych z ich uczestnictwem w Programie); 

10) obsługa Partnerów Programu w ramach realizacji ich oferty promocyjnej w UKSW; 

11) obsługa procesu zamówień spersonalizowanych kart (przygotowanie plików do druku, nadzór 

nad ich prawidłowym i terminowym wydrukiem, wysyłka kart do absolwentów); 

12) prowadzenie działań promujących Program; 

13) zamieszczanie informacji na profilu facebook Biura Karier UKSW, które mogą zainteresować 

absolwentów. 



§ 4. 

Traci moc Regulamin Programu „Karta Absolwenta UKSW” utworzony na podstawie Porozumienia 

o Współpracy Nr BAP – 45/01/12 z dnia 6 czerwca 2012 r. ze Stowarzyszeniem ds. Absolwentów 

i Przyjaciół UKSW. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


